
广州市教育局 

珠海市教育局 

汕头市教育局 

佛山市教育局 

韶关市教育局 

河源市教育局 

梅州市教育局 

惠州市教育局 

汕尾市教育局 

东莞市教育局 

中山市教育和体育局 

江门市教育局 

阳江市教育局 

湛江市教育局 

茂名市教育局 

肇庆市教育局 

清远市教育局 

潮州市教育局 

揭阳市教育局 

云浮市教育局 

020-22083702 

0756-2121625 0756-2121171 

0754-88860215 

0757-83357666 

0751-6919671 

0762-3388711 

0753-2180929 

0752-2671910 0752-2260089 

0660-3390683 

0769-28331223 

0760-89989202 

0750-3503910 

0662-3333823 

0759-3336736 

0668-3330969 

0758-2821904 

0763-3368703 

0768-2801720 

0663-8724403 

0766-8830608 0766-8862302 




